
UCH WAŁA   Nr II / 5 / 2002 
RADY  GMINY   MYSZYNIEC 

z dnia 5 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie   powołania Sekretarza Gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /j. t. Dz. U, z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się na stanowisko Sekretarza Gminy Pana Sławomira Kamińskiego. 

 
§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem   podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Adam Andrzejczyk 

 


